ebdomada
Sancta

FERIA II, FERIA III
ET FERIA IV

LUNEDÌ SANTO

Messa

Introitus

Ps. 34,1-2

Iúdica, Dómine, nocéntes me, expúgna impugnántes me: apprehén-
de arma et scutum, et exsúrge in
adiutórium meum, Dómine, virtus
salútis meæ. Ps. *ibid.*, 3 *Effúnde fráme-
am, et conclúde advérsus eos, qui perse-
quúntur me: dic ánimæ meæ: Salus tua
ego sum.* – Iúdica, Dómine.

Orémus.

Oratio

Da, quæsumus, omnípotens De-
us: ut, qui in tot advérsis ex
nostra infirmitáte defícimus; in-
concedénte unigéniti Fílii tui passióne
respirémus: Qui tecum vivit.

Introito

Sal 34,1-2

*O Signore giudica quelli che mi fan-
no del male, debella coloro che mi com-
battono. Impugna le armi e lo scudo, e
levati in mio aiuto, o Signore, sostegno
della mia salvezza. Sal ibid., 3 Tira fuori
la lancia e fatti incontro ai miei per-
secutori; di' all'anima mia: Sono io la
tua salvezza. – O Signore giudica.*

Preghiamo.

Orazione

Concedete, vi preghiamo, onnipó-
tente Iddio, che mentre per la no-
stra debolezza veniamo meno fra tante
avversità, siamo sollevati per i meriti
della passione del vostro unico Figlio. Il
quale con Voi vive.

Altra Orazione per la Chiesa o per il Papa.

Contra persecutores Ecclesiæ

Orémus.

Oratio

Ecclésiæ tuæ, quæsumus, Dómi-
ne, preces placátus admítte: ut,
destrúctis adversitatibus et erróri-
bus univérsis, secúra tibi sérviat li-
bertáte. Per Dóminum.

Seu pro Papa

Orémus.

Oratio

Deus, ómnium fidélium pastor et
rektor, fámulum tuum N.,
quem pastórem Ecclesiæ tuæ præés-
se voluísti, propítius réspice: da ei,
quæsumus, verbo et exémplo, qui-

Contro i persecutori della Chiesa

Preghiamo.

Orazione

Accogliete placato, ve ne preghiamo,
o Signore, le preci della vostra
Chiesa, affinché, libera da ogni avversi-
tà ed errore, vi possa servire in tran-
quilla sicurezza. Per nostro Signore.

Oppure per il Papa

Preghiamo.

Orazione

Odio, pastore e reggitore di tutti i
fedeli, guardate propizio al vostro
servo N., che avete voluto pastore della
vostra Chiesa; concedetegli, ve ne pre-
ghiamo, di giovare con le parole e con

bus præest, proficere; ut ad vitam, una cum grege sibi crédito, perveniat sempiternam. Per Dóminum.

l'esempio a coloro dei quali è capo, affinché, in un sol gregge a lui affidato, giunga alla vita eterna. Per nostro Signore.

Non si dice la terza Orazione.

LECTIO ISAIAE PROPHETÆ

Is. 50,5-10

In diébus illis: Dixit Isaías: Dóminus Deus apéruit mihi aurem, ego autem non contradíco: retrórsum non ábii. Corpus meum dedi percutiéntibus et genas meas velléntibus: fáciem meam non avérti ab increpántibus et conspuéntibus in me. Dóminus Deus auxiliátor meus, ídeo non sum confúsus: ídeo posui fáciem meam ut petram duríssimam, et scio, quóniam non confúndar. Iuxta est, qui iustificat me, quis contradícet mihi? Stemus simul, quis est adversárius meus? Accédad ad me. Ecce, Dóminus Deus auxiliátor meus: quis est, qui condémnet me? Ecce, omnes quasi vestiméntum conteréntur, tínea cómedet eos. Quis ex vobis timens Dóminum, áudiens vocem servi sui? Qui ambulávit in ténebris, et non est lumen ei, speret in nómine Dómini, et innitá-tur super Deum suum.